

Korna Stæhr A/S

Gravensgade 17, 9000 Aalborg

CVR-nr. 19 23 08 48

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2021.

Svenn Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Korna Stæhr A/S Gravensgade 17 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 19 23 08 48
	Stiftet: 16. april 1996
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 25. regnskabsår
Bestyrelse	Svenn Jensen, Formand Michael Aarup Stæhr Korna Lunde Stæhr Helle Quistorff Stæhr Liselotte Quistorff Stæhr
Direktion	Helle Quistorff Stæhr Liselotte Quistorff Stæhr
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive erhvervmæssig virksomhed inden for handel med dametøj samt investering i fast ejendom og værdipapirer eller anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 756.957 kr. mod 902.574 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -6.156 kr. mod 24.673 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabets resultat er væsentligt grad påvirket af konsekvenserne af det nuværende udbrud af Coronavirussen, idet selskabets butikker reelt var nedlukket i en længere periode i foråret 2020, og idet da den fysiske detailhandel generelt har haft det svært under denne Coronakrise.

Den anslåede driftsmæssige effekt af coronakrisen for selskabet udgør ca. 260. t.kr.

Selskabet har søgt kompensation i form af statens hjælpepakke vedrørende coronakrisen, herunder kompensation for faste omkostninger og lønkompensation, der i alt andrager 208 t.kr., og er indregnet i årsregnskabet under Andre driftsindtægter.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	756.957	902.574
2 Personaleomkostninger	-750.883	-858.553
Driftsresultat	6.074	44.021
Øvrige finansielle omkostninger	-13.758	-12.152
Resultat før skat	-7.684	31.869
Skat af årets resultat	1.528	-7.196
Årets resultat	-6.156	24.673
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	24.672
Overføres til overført resultat	0	1
Disponeret fra overført resultat	-6.156	0
Disponeret i alt	-6.156	24.673

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	25.000	25.000
Materielle anlægsaktiver i alt	25.000	25.000
Anlægsaktiver i alt	25.000	25.000
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	494.193	529.654
Varebeholdninger i alt	494.193	529.654
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.409	1.334
Udsudte skatteaktiver	54.280	52.752
Tilgodehavende selskabsskat	20.558	17.558
Andre tilgodehavender	24.000	24.000
Periodeafgrænsningsposter	12.699	5.013
Tilgodehavender i alt	113.946	100.657
Likvide beholdninger	1.216.362	825.357
Omsætningsaktiver i alt	1.824.501	1.455.668
Aktiver i alt	1.849.501	1.480.668

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	243.849	250.005
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	24.672
Egenkapital i alt	743.849	774.677
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	34.190	49.247
Gæld til associerede virksomheder	219.190	194.452
Anden gæld	852.272	462.292
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.105.652	705.991
Gældsforpligtelser i alt	1.105.652	705.991
Passiver i alt	1.849.501	1.480.668
1 Særlige poster		
3 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	250.004	66.774	816.778
Udloddet udbytte	0	0	-66.774	-66.774
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1</u>	<u>24.672</u>	<u>24.673</u>
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	250.005	24.672	774.677
Udloddet udbytte	0	0	-24.672	-24.672
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-6.156</u>	<u>0</u>	<u>-6.156</u>
	<u>500.000</u>	<u>243.849</u>	<u>0</u>	<u>743.849</u>

Noter

2020

2019

1. Særlige poster

Selskabets resultat er væsentligt grad påvirket af konsekvenserne af det nuværende udbrud af Coronavirussen, idet selskabets butikker reelt var nedlukket i en længere periode i foråret 2020, og idet da den fysiske detailhandel generelt har haft det svært under denne Coronakrise.

Den anslåede driftsmæssige effekt af coronakrisen for selskabet udgør ca. 260. t.kr.

Selskabet har søgt kompensation i form af statens hjælpepakker vedrørende coronakrisen, herunder kompensation for faste omkostninger og lønkompensation, der i alt andrager 208 t.kr., og er indregnet i årsregnskabet under Andre driftsindtægter.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	685.128	790.291
Pensioner	50.000	50.000
Andre omkostninger til social sikring	15.755	18.262
	<u>750.883</u>	<u>858.553</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabets garantiforpligtelser omfatter sædvanlig branchebestemt varegaranti. Der er ikke afsat beløb til eventuelle garantiforpligtelser.

Selskabet har indgået huslejekontrakt, hvor der er opsigelsesvarsel med 3 måneder. Den samlede forpligtelse for lejemålet er pr. 31. december 2020 t.kr. 60.
